
                                                                                            ESTADO DO PARÁ                                      
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE  
                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

PORTARIA Nº. 193/SMS/2022. 

 
 

DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL 

QUE ESPECIFICA CONCEDER 

DIÁRIAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM, Secretário Municipal de Saúde 

do Município de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Designar o servidor público municipal MÍDIA ALENCAR GARCIA DA SILVA, 

portador da carteira de identidade nº 4688016– PC/PA, e do CPF nº 924.441.642-53, endereço Av. 

Lago Azul, s/nº, Água Azul do Norte, Técnica de Enfermagem (HOSPITAL MUNICIPAL) desta 

Secretaria Municipal de Saúde, para deslocar-se à cidade de ARAGUAÍNA-TO, para realizar o 

acompanhamento do paciente VERA LÚCIA FREIRE DE MOTA, no dia 03 de maio de 2022. 

Atribuindo-lhe 01 (uma) diária, de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), conforme a lei Nº 

382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013. 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária 

própria. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Secretário Municipal, dia três do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM 

Secretário Municipal de Saúde 

Decreto N° 004/2021  

Água Azul do Norte - PA 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            ESTADO DO PARÁ                                      
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE  
                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

RECIBO 

 

 

 

 

Recebi da tesouraria da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte, a importância de R$ 350,00 

(trezentos e cinquenta reais) para custear despesas com viagens designadas pela própria e supra. 

 

 

 

 

 

 

 Água Azul do Norte-PA, 03 de maio de 2022. 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

MÍDIA ALENCAR GARCIA DA SILVA  

Carteira de Identidade nº 4688016– PC/PA 

CPF nº 924.441.642-53 

Av. Lago Azul, s/nº, Água Azul do Norte  

Banco Banpará – Agência: 0106-00, Conta: 7377983 

 

 

 

 


